

LANDMEIER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ 43053896000180 I.E. 4970003482
AV. HENRIQUE UEBEL

BAIRRO BELA VISTA, WESTFALIA - RS

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFALIA - RS

DESCRIÇÃO ITEM	QUANTIDADE	R\$ UNIT	TOTAL
lona plastica preta 4x1m malha 38	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00
adaptador int irriga 1/2 com rosca ext	2	R\$ 1,95	R\$ 3,90
adaptador int irriga 3/4 com rosca ext	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
lixa madeira e massa A230 grao 120	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
bucha reducao sold longa 25x20mm	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
tubo sold PVC 6m 32mm	17	R\$ 43,40	R\$ 737,80
cimento CAUE 50kg	106	R\$ 50,01	R\$ 5.301,06
caibro de eucalipto 5x5x550	3	R\$ 27,40	R\$ 82,20
caibro de eucalipto 7x7x550	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
uniao interna azul 3/4	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
tubo sold PVC 6m 20mm	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
registro sold esfera 32mm	2	R\$ 23,90	R\$ 47,80
alvenarite comum 5L	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
alvenarite comum 1L	7	R\$ 12,71	R\$ 88,97
tubo pvc esgoto 6m 150mm	3	R\$ 219,80	R\$ 659,40
cal FIDA 20kg	2	R\$ 22,90	R\$ 45,80
paraf frances 5/16x4 1.2 c/porca	91	R\$ 2,25	R\$ 204,75
areia grossa	6,5	R\$ 155,00	R\$ 1.007,50
arruela 3/8 zincada	120	R\$ 0,35	R\$ 42,00
prego 19x39	15	R\$ 21,90	R\$ 328,50
paraf frances 5/16x5 c/porca	96	R\$ 2,45	R\$ 235,20
abraçadeira inox L09	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
registro sold esfera 50mm	1	R\$ 38,90	R\$ 38,90
registro esfera metal 3/4	1	R\$ 32,90	R\$ 32,90
torneira jardim	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
prego 25x72	2	R\$ 27,90	R\$ 55,80
guia ecucalipto 15x550	30	R\$ 24,40	R\$ 732,00
guia ecucalipto 10x550	24	R\$ 22,25	R\$ 534,00
arame galvanizado 12 - kg	3	R\$ 28,90	R\$ 86,70
arame galvanizado 14 - kg	4	R\$ 35,50	R\$ 142,00
arame galvanizado 16 - kg	1	R\$ 33,80	R\$ 33,80
areia media	10,5	R\$ 155,00	R\$ 1.627,50
arruela 5/16 zincada	123	R\$ 0,25	R\$ 30,75
chave ajustavel 10	1	R\$ 79,00	R\$ 79,00
chave combinada 13mm	1	R\$ 18,90	R\$ 18,90
esticador de arames 8mm	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
estribo 17x17	10	R\$ 1,55	R\$ 15,50
barra ferro 10mm 3/8	1	R\$ 74,45	R\$ 74,45
fita veda rosca 18mm x 10m	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
luva roscavel 3/4 x 1/2 branca	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
prego 21x45	1	R\$ 25,90	R\$ 25,90
TOTAL		R\$	13.220,38

Deive Sobral

LANDMEIER - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNPJ: 43.053.896/0001-80
Rua Henrique Uebel, 604 - Westfália/RS
Fones: 51 0 0044 0000 1 51 0700 0000

[Assinatura]